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Enclosure for control circuit devices 16 Plastic XAPA3116

Allgemeine Informationen
Products_Model

EAN

Producer

Producer-Model
Producer-Typ

min. Order

Class

Technische Informationen
Anzahl der Befehlsstellen
Gehausebauform

Werkstoff des Gehauses
Durchmesser der Offnungen
Farbe des Gehauseoberteils
Schutzart (IP)

Breite

Hohe

Tiefe

ET5101129
3389110313215
Schneider Electric
XAPA3116
XAPA3116

Gehéause fur Befehls- und N

22.5mm

151mm
246mm
87mm
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